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A HIKING TOUR AROUND
MARIJA BISTRICA - Забок,
Централна Хрватска
Ве покануваме да ни се придружите во прошетката низ
прекрасниот загорски пејсаж на Марија Бистрица. Ќе ве
научиме како да одите со стапови и да одите на турнеја.
Може да присуствуваат гости на возраст од 12 и повеќе
години. Вкупно до 8 гости.

Цена

A hiking tour around Marija Bistrica

A hiking tour around Marija
Bistrica, Marija Bistrica,
Croatia
Hotel "Kaj", Zagrebačka 42 -
parking
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на поаѓање
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 9.00

Местото и времето на
пристигнување
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 13.00
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Информации
Краток опис:
Име: A hiking tour around Marija Bistrica
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, посета на културни институции / друштва,
разгледување на природата / природните убавини, посета на верски објекти / содржини, Разглед на
градот, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Ве покануваме да ни се придружите
во прошетката низ прекрасниот загорски пејсаж на Марија Бистрица. Ќе ве научиме како да одите со
стапови и да одите на турнеја.

Може да присуствуваат гости на возраст од 12 и повеќе години.
Вкупно до 8 гости.

Опис:
Прва станица е црквата, централно место во Марија Бистрица. Овде ќе ви ја раскажеме приказната
за историјата на Марија Бистрица, значајните луѓе што останале овде и традиционалните занаети.
Потоа ќе прошетаме низ прекрасната букова шума. Поминувајќи низ лозјата и ливадите низ
живописните села. Ќе уживаме во пеењето птици додека седнуваме и се одмораме на клупите во
шумата. Низ селата со стари традиционални куќи и зелени ливади ќе стигнеме до замокот Хеленбах,
каде ќе ви ја раскажеме приказната за луѓето кои живееле таму. Ќе застанеме и ќе го видиме
прекрасниот џиновски даб. Низ шумата полека ќе се искачуваме до блискиот рид, каде што има
бројни дрвени скулптури од религиозни, традиционални и историски мотиви од животот на
локалното население. Спуштање низ шумата ќе пристигнеме на поаѓање.


